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Правление
Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам
26 ноября 2010 года









     № 25

Место проведения:

Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам

г. Казань, ул. Карла Маркса, д. 66


Зал совещаний (2 этаж)
Начало: 10 ч.00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	10:00

10:15
10:35
10:45
11:55
12:15


	1. Об установлении предельных максимальных тарифов на перевозки пассажиров и багажа наземным электрическим транспортом общего пользования в городском сообщении в г. Набережные Челны.

Выступающий – Морозов Г.И.
2. Об утверждении тарифов на тепловую энергию, поставляемую энергоснабжающими организациями потребителям.

(Бугульминский МР: филиал ОАО «Татспиртпром» «Бугульминский ликероводочный завод»; Буинский МР: ОАО «Буинское ПТС»; Высокогорский МР: ОАО «Дубьязские коммунальные сети», ОАО «Татметалл»; Менделеевский МР: ЗАО «Татгазэнерго» «Менделеевский»; Пестречинский МР: ООО «Теплострой»; Чистопольский МР: ООО ПКФ «Восток-Энерго», ОАО «Чистопольская кондитерская фабрика»; МО «Город Казань»: ЗАО «Казанский текстиль», ФКП «Казанский государственный казенный пороховой завод»).

Выступающий – Константинова Н.Б.

3. Об утверждении тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса на 2011 год.
(Агрызский МР: ООО «Теплосбыт»; Азнакаевский МР: «Азнакаевское ПТС» - филиал ОАО «Водоканалсервис», «Актюбинское  МПП ЖКХ» - филиал ОАО «Водоканалсервис», ООО «Полигон ТБО»; Альметьевский МР: ОАО «Альметьевск-водоканал»; Аксубаевский МР: ООО «Аксубаево Бурводсервис»; Верхнеуслонский МР: ООО «УслонСервис»; Елабужский МР: МУП «Елабуга-водоканал», ОАО «ПО Елабужский автомобильный завод», ЗАО «Многоотраслевое производственное объединение жилищного хозяйства и благоустройства»; Зеленодольский МР: ОАО «Осиновские инженерные сети»; Менделеевский МР: ЗАО «Татгазэнерго» «Менделеевский», Лечебно-профилактическое учреждение профсоюзов санатория «Ижминводы», ТСЖ «Челнинка», ТСЖ «Тихоново-сервис», ООО «Экология», ООО «Прогресс»; Нижнекамский МР: ООО «Комсервис-Теплоэнергетик»; Новошешминский МР: ЗАО «ПК Возрождение»; Сармановский МР: "Сармановское ПТС" - филиал ОАО "Водоканалсервис", Спасский МР: ООО "Спасские коммунальные сети", Тукаевский МР: ООО «Согласие»; Чистопольский МР: ООО "Индустрия", «Чистополь-Водоканал» - филиал ОАО «Водоканалсервис»).
Выступающий – Хабибуллина Л.В.
4. О тарифах на техническую воду МУП «Елабуга-Водоканал», поставляемую потребителям.
Выступающий – Хабибуллина Л.В.
5. Об утверждении региональных стандартов оплаты жилого помещения и коммунальных услуг Республики Татарстан на 2011 год.

Выступающий – Хабибуллина Л.В.
6. Разное.


	Председатель Государственного комитета
Республики Татарстан по тарифам
	М.А.Файрушина


Согласование:

Начальник управления регулирования в сфере 

коммунального комплекса                                                                                  Д.И. Ухин

Начальник отдела регулирования тарифов 

топливно-энергетического комплекса                                              Н.Б. Константинова
Начальник отдела тарифов и цен

организаций коммунального комплекса 


                       Л.В. Хабибуллина

